2020年４月 17日

各  位

会社名  株式会社近鉄百貨店

代表者名 代表取締役社長執行役員 秋田拓士

（コード番号 8244 東証第１部）

問合せ先 総務・広報部長 田中英行

（TEL ０６－６６５５－７０３０）

店舗の臨時休業に関するお知らせ

 今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況や、4 月 16 日に緊急事態宣言の対象が全

都道府県へと拡大されたことを受けて、お客様及び従業員、取引先様の安全確保と、感染拡

大防止のため下記のとおり対応を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

 お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

記

１．臨時休業する店舗と期間

対象店舗：奈良店、橿原店、和歌山店、四日市店、生駒店、草津店

休業期間：4月 18日（土）から当分の間

なお、生活必需品を取り扱う食料品売場等については、営業時間を短縮のうえ営業いた

します。

  ※あべのハルカス近鉄本店、上本町店、Hoop、and、上本町 YUFURAは 4月８日（水）か

ら、名古屋店（近鉄パッセ）は４月 11日（土）から臨時休業（食料品売場等を除

く）しております。

２．今後の変更可能性

 今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・自治体からの要請により、休業期

間および休業店舗の変更、営業時間の変更をする場合がございます。その場合は、当社

ホームページ等にて随時お知らせいたします。

３．業績への影響

 当社グループの業績への影響につきましては、状況が判明次第、速やかにお知らせい

たします。

以 上